平成 30 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名 富士ソフトサービスビューロ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  諭

（コード番号：6188 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 小木曽 雅浩

（TEL. 03-5600-1731）

名古屋オフィス開設に関するお知らせ

富士ソフトサービスビューロ株式会社（本社：東京都墨田区、代表取締役社長：佐藤諭）は、

下記のとおり名古屋オフィスを開設いたしますのでお知らせいたします。

記

１．開設の目的

中部地区におけるビジネス基盤の拡充と強化のため

２． 概要

名 称 ：富士ソフトサービスビューロ株式会社 名古屋オフィス

所 在 地 ：愛知県名古屋市中区丸の内２丁目 18 番 22 号 三博ビル

電 話 番 号 ：052-218-2610

オ フ ィ ス 長 ：重松 貴

３． 開設日

平成 30 年 11 月 21 日（水）

今回のオフィス開設により、国内拠点が 15 拠点となりました。当社は、これからも、

お客様に『信頼』されるベストパートナーを目指して、更なるサービスの向上と地域展開

を図ってまいります。

以上